
Zápis z jednání PČLnK 17. 5. 2024, Opava  

 

1. ZAHÁJENÍ 9:05, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

2. Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA) 

3. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

4. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

5. Kozáková Šárka, PharmDr., MBA (SKO) 

6. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

7. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

8. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

9. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

10. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

11. Považský Martin, Mgr. (MPO) 

12. Škarda Filip, Mgr. (FSK) 

13. Štýsová Lenka, PharmDr. (LST) 

14. Valát Martin, PharmDr. (MVA) 

15. Voděrková Veronika, Mgr. (VVO) 

Počet přítomných - 15, nadpoloviční většina – 8. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Řípová Nikola (NRI), Babocká Kateřina (KBA) (obě sekretariát), Maršík Jaroslav, 

Mgr. MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Kotlář Jiří, Mgr. (JKO) (RK), Dubská Dagmar, 

Mgr. (DDU), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL) 

Nepřítomni na začátku jednání: --- 

Omluveni pro celé jednání: Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL), Šnajdrová Hana, 

Mgr. (HSN) 

 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

Přestávka od 12:58 do 13:55. 

Ve 13:55 odchází MVA. Počet přítomných 14, nadpoloviční většina 8. 



 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

3a. Sídlo komory (AKR) 
3b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu a prominutí penále (AKR) 

4. PRACOVNÍ SKUPINY 
4a. PS pro konzultační činnost (SGR) 
4b. PS Doporučené postupy 

5. LEGISLATIVA 
5a. Návrh změn stavovských předpisů 2024 (JMA) 
5b. Smlouvy ZP s firmou Boehringer Ingelheim o DNCV 
5c. Zákon o zdravotních službách (JMA) 
5d. Zákon o veřejném zdravotním pojištění (JMA) 
5e. Vyhláška č. 376/2011 Sb., prováděcí k z. o veřejném zdravotním pojištění 
5f. Vyhláška č. 134/1998 Sb., o seznamu výkonů (JMA) 
5g. Nařízení vlády č. 463/2013 Sb. (seznamy návykových látek) (JMA) 

6. PR a KOMUNIKACE 
6a. Aktuální informace (VOR) 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

8a. Informace o spuštění Informačního systému zdravotnických prostředků (ISZP) 
8b. Strategická analýza potřeb zdravotnictví (AKR) 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 
9a. Aktuální informace (DOV) 
9b. Registrace akcí (DOV) 
9c. EUNI - akreditované vzdělávání zdravotníků (DOV) 
9d. Pracovní den klinické farmacie (VVO) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. GK Screening kardiovaskulárních onemocnění (SGR) 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Návrh (hlasování č. 1, 9:09): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
 
3. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
3a. Sídlo komory (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 2, 9:12): 
PČLnK schvaluje návrh na dostavbu sídla ČLnK v podobě předložené projekční 
kanceláří. 



Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu a prominutí penále 
(AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 3, 9:15): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Kaputové o úhradu mimořádného členského příspěvku 
za rok 2024 ve výši 1 500 Kč ze sociálního fondu a o prominutí penále za opožděnou 
platbu mimořádného členského příspěvku za rok 2024. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 4, 9:19): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Vrbkové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2024 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu a o prominutí penále za opožděnou platbu 
členského příspěvku za rok 2024. 
Hlasování v poměru (A0:N12:Z3) - návrh nebyl přijat.  
 
 
4. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
4a. PS pro konzultační činnost (SGR) 
 
PČLnK diskutovalo stav přípravy centrální evidence výstupů z konzultační činnosti 
realizované v lékárnách. SGR a Mgr. Michal Hojný připraví bližší podrobnosti dalšího 
postupu včetně možností řízení projektu. 
 
4b. PS Doporučené postupy 
 
Návrh (hlasování č. 5, 10:00): 
PČLnK schvaluje aktualizaci Interní směrnice České lékárnické komory č. S02/2016 
Pravidla a přehled odměňování v rámci systému celoživotního vzdělávání ČLnK a při 
publikační činnosti. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 6, 10:03): 
PČLnK schvaluje rozpočet ve výši max. 250 000 Kč pro rok 2024 na provedení 
aktualizací vybraných doporučených postupů (dále „DP“) a tvorbu nových DP. Výše 
odměny autorům a recenzentům za práci na jednotlivých DP bude určována PS pro 
doporučené postupy v rozsahu uvedeném v aktualizované interní směrnici ČLnK č. S 
02/2016. 



Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
5. LEGISLATIVA 
 
5a. Návrh změn stavovských předpisů 2024 (JMA) 
 
V souvislosti s vyjasněním povinného členství v komoře všech farmaceutů 
vykonávajících zdravotnické povolání podle § 40a z. č. 95/2004 Sb. v kombinaci se 
zastaralým zněním zákona o komorách JMA připravil prvotní návrhy změn řádů. Ty by 
měly řešit problematické znění zákona o komorách, které je postaveno na lékárnících, 
lékárnách a lékárenské praxi, současně se zajištěním povinného členství, práv a 
povinností i ostatních oborů farmaceutické péče. V souvislosti s těmito změnami musí 
PČLnK rozhodnout o některých otázkách úpravy řádů. 
 
Návrh (hlasování č. 7, 10:29): 
PČLnK souhlasí s tím, že ČLnK nevyužije možnosti vydávání osvědčení primářům. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 8, 10:42): 
PČLnK souhlasí s tím, že ČLnK bude vydávat osvědčení všem členům vykonávajícím 
soukromou farmaceutickou praxi. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 9, 10:42): 
PČLnK souhlasí s tím, že v kontrolním řádu bude rozšířen výkon kontroly inspektory 
komory i na jiná pracoviště než lékárny. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 10, 10:43): 
PČLnK souhlasí s tím, že podmínka splněného celoživotního vzdělávání podle § 3 odst. 
1 písm. c) licenčního řádu platí pro všechny žadatele o osvědčení. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 11, 10:55): 
PČLnK souhlasí s tím, že v řádech bude pojem lékárenská péče nahrazen ve všech 
souvislostech za pojem farmaceutická péče. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 12, 11:08): 



PČLnK souhlasí s tím, že zůstane zachován název Časopisu českých lékárníků. 
Hlasování v poměru (A9:N6:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 13, 11:09): 
PČLnK souhlasí s tím, že „Přehled odborné praxe lékárníka“ se změní na „Přehled 
výkonu povolání“. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 15, 11:24): 
PČLnK souhlasí s tím, že „okresní sdružení lékárníků“ se v řádech změní na „okresní 
sdružení“. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z3) - návrh byl přijat.  
 
Protinávrh SHA (hlasování č. 14, 11:23): 
PČLnK souhlasí s tím, že „okresní sdružení lékárníků“ se v řádech změní na „okresní 
sdružení farmaceutů“. 
Hlasování v poměru (A7:N7:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 16, 11:38): 
PČLnK navrhuje jako bod na jednání XXXIII. sjezdu delegátů hlasování o tom, zda 
členové ČLnK souhlasí s tím, aby v případě, že bude novelizován zákon č. 220/1991 
Sb., došlo ke změně názvu České lékárnické komory na Českou farmaceutickou 
komoru nebo Českou komoru farmaceutů.  
Hlasování v poměru (A14:N1:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5b. Smlouvy ZP s firmou Boehringer Ingelheim o DNCV 
 
AKR, MKO a JMA informovali o vývoji ve věci snížení ceny LP Pradaxa na základě smluv 
uzavřených mezi držitelem registrace a zdravotními pojišťovnami. Na webu komory a 
v mailingu členům bylo zasláno stanovisko ČLnK k věci. Stanovisko bylo k vyjádření 
zasláno také držiteli registrace a zdravotním pojišťovnám a na vědomí Ministerstvu 
zdravotnictví a SÚKL. Informace jsou průběžně zveřejňovány na webu komory. 
 
5c. Zákon o zdravotních službách (JMA) 
 
Z MZd: 
"děkujeme Vám za připomínky k návrhu komplexní novely zákona o zdravotních 
službách. V příloze Vám zasíláme návrh vypořádání včetně upraveného platného 
znění s vyznačením navrhovaných změn, novelizačních bodů, důvodové zprávy, 



zprávy RIA, shrnutí závěrečné zprávy RIA, hodnocení dopadů na rovnost žen a mužů a 
rozdílové tabulky. 
Dovolujeme si Vás požádat o zaslání vyjádření k vypořádání Vašich připomínek, a to 
nejpozději do 10. května. V případě, že neobdržíme Vaše vyjádření do tohoto dne, 
budeme předpokládat, že s navrženým vypořádáním souhlasíte." 
 
JMA informoval, že MZd neakceptovalo žádnou připomínku ČLnK. 10. 5. 2024 ČLnK 
odeslala MZd odpověď, v níž vyjádřila nespokojenost s krátkou lhůtou 5 pracovní dnů 
k vyjádření k materiálů o rozsahu několika set stran textu, nesouhlasila se způsobem 
vypořádání připomínek ČLnK a zdůraznila stěžejní připomínky, na jejichž přijetí trvá i 
s ohledem na pozitivní vyjádření ministra zdravotnictví: definice farmaceutické péče, 
kritéria pro tvorbu sítě lékáren a povinné označení lékáren lékárenským znakem. 
 
Návrh zákona s dalšími materiály je přílohou zápisu. 
 
5d. Zákon o veřejném zdravotním pojištění (JMA) 
 
Ve dnech 12. 4. až 14. 5. 2024 probíhalo vnější připomínkové řízení k návrhu novely 
zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění. ČLnK podala dne 14. 5. 2024 
k návrhu připomínky týkající se lhůty k publikaci SCAU SÚKL a publikace ceny 
dohodnuté mezi zdravotní pojišťovnou a držitelem registrace léčivého přípravku. 
Připomínkované materiály včetně podaných připomínek ČLnK jsou přílohou tohoto 
zápisu. 
 
5e. Vyhláška č. 376/2011 Sb., prováděcí k z. o veřejném zdravotním pojištění 
 
JMA informoval, že probíhá připomínkové řízení k návrhu novely vyhlášky č. 376/2011 
Sb. od 3. 5. 2024 do 27. 5. 2024. Popis navrhovaných změn podle MZd jako 
předkladatele: 
"Návrh novely vyhlášky je předkládán za účelem zvýšení dostupnosti zdravotních 
služeb pro pacienty prostřednictvím úpravy směřující k tomu, aby léčivé přípravky se 
stanoveným preskripčním omezením pro lékaře s příslušnou specializovanou 
způsobilostí, které je vymezeno symbolem „L“, mohli nově předepisovat k úhradě z 
veřejného zdravotního pojištění také lékaři se specializovanou způsobilostí v oboru 
všeobecné praktické lékařství, praktické lékařství pro děti a dorost nebo pediatrie, a 
to bez toho, aby museli být písemně pověřeni lékařem se specializovanou způsobilostí 
uvedenou v preskripčním omezení vymezeném symbolem „L“." 
ČLnK k návrhu podá připomínku dle Freelo. 
Materiály k připomínkování jsou přílohou tohoto zápisu. 
 



5f. Vyhláška č. 134/1998 Sb., o seznamu výkonů (JMA) 
 
MZd zaslalo ve vnitřním připomínkovém řízení návrh novely vyhlášky s možností 
podat připomínky do 20. 5. 2024. Návrh novely a odůvodnění jsou přílohou zápisu. 
ČLnK k návrhu nemá připomínky. 
 
5g. Nařízení vlády č. 463/2013 Sb. (seznamy návykových látek) (JMA) 
 
JMA informoval, že z MZd přišlo vypořádání připomínek k návrhu novely nařízení vlády 
o seznamech návykových látek. Připomínka ČLnK nebyla akceptována, PČLnK kvituje, 
že odůvodnění odmítnutí připomínky je srozumitelné a relevantní. Materiály jsou 
přílohou tohoto zápisu. 
 
 
6. PR A KOMUNIKACE 
 
6a. Aktuální informace (VOR) 
 
V období od 30. 4. do 17. 5. se uskutečnilo několik rozhovorů. Nevýraznější byl 
rozhovor pana viceprezidenta Martina Kopeckého na Radiožurnálu v pořadu Pro a 
Proti. Předmětem pořadu byla diskuse byla na téma zásilkový výdej léčivých přípravků 
na předpis. Další rozhovory byly na téma výpadků léčivých přípravků, například 
Ventolinu N. Pokračuje dlouhodobá spolupráce s Deníkem, příloha Zdraví, rubrika 
Bylinkářův rok článkem o levanduli. Na webu Lékárnických kapek byla zprovozněna 
mapa lékáren. Byla vydána TZ ke Světovému dni hypertenze a následně promována 
na sociálních sítích. Ke Dni lékáren jsou připraveny grafické materiály a chystá se TZ. 
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 17, 12:39): 
Žádost žadatelky Budíková Lada, PharmDr., o vydání osvědčení pro výkon funkce 
odborného zástupce a funkce vedoucího lékárníka v lékárně U Palladia, Revoluční 
1963/6, Praha 1, 11000, pro provozovatele Meridien Pharm s. r. o., se z důvodu 
nesplnění podmínky profesní bezúhonnosti zamítá. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
 
Návrh (hlasování č. 18, 12:40): 



Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, 
ve kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím tří let od jejich vydání nebo podle § 17 
odst. 1 licenčního řádu, se vydávají vždy ke dni následujícímu po dni, kdy jejich 
platnost končí. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Informace o spuštění Informačního systému zdravotnických prostředků (ISZP) 
 
MKO informoval o spuštění ISZP. Informační článek pro členy je umístěn v sekci 
Aktualit pro členy. Provozovatelé lékáren jsou podle evropské legislativy ve vztahu ke 
zdravotnickým prostředkům "distributory", proto by se měli do nového systému 
přihlásit, zkontrolovat své údaje, oznamovat v něm případné změny a 1x ročně 
potvrzovat správnost údajů. Díky výjimce, kterou v roce 2021 vyjednala Česká 
lékárnické komora se na provozovatele lékáren další povinnosti ve vztahu k hlášení do 
ISZP nevztahují. 
 
8b. Strategická analýza potřeb zdravotnictví (AKR) 
 
AKR informoval o analýze MZd a ÚZIS dostupné zde. Jedná se o velmi zásadní téma a 
oficiální dokument MZd, který je veřejný a je určen k připomínkám. ČLnK k materiálu 
musí připravit připomínky na základě vizí ČLnK 2025. Na webu komory bude 
zveřejněna výzva členům, kteří mají zájem o připomínkování dokumentu, aby své 
připomínky zaslali komoře a také přímo na MZd.  
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Aktuální informace (DOV) 
 
DOV informoval o uskutečněných vzdělávacích akcích ČLnK za období od posledního 
jednání 30. 4. 2024. Proběhly dva IDS semináře v Brně a Kladně, dva IDS semináře 
(Olomouc, Zlín) byly z důvodu nedostatečného počtu přihlášených účastníků zrušeny. 
V Praze byl uspořádán poslední seminář letošního cyklu Aktuální lékárnická legislativa 
a garantovaný kurz Screening diabetu a péče o diabetické pacienty a v Sokolově 
seminář Astma a CHOPN - od teorie k praxi. 

https://www.nzip.cz/koncepce2025


 
V nejbližším období se uskuteční IDS semináře v Olomouci, Brně, Hradci Králové, 
Uherském Hradišti, Ústí nad Labem, Přerově, Liberci a Třebíči a seminář Astma a 
CHOPN - od teorie k praxi v Praze. Jsou připraveny garantované kurzy Lékové 
interakce (2x základní dvoudenní kurz, 2x navazující jednodenní kurz Diabetologie a 
Analgetika), Screening kardiovaskulárních onemocnění a Hojení ran v Praze. V 
tradičním prezenčním formátu se do Opavy vrací Konference mladých lékárníků a 
proběhne první letošní Krajské setkání lékárníků se členy PČLnK v Plzni. Na měsíc 
červen je připraven on-line seminář Nealkoholové neopioidní závislosti a v prezenční 
i on-line formě seminář Úvod do transplantační medicíny pro farmaceuty. Proběhnou 
také dva webináře na téma Konopné extrakty, konopí v léčbě a podpoře kvality života 
a Vše co jste chtěli vědět o parazitech psa a kočky a báli jste se zeptat. 
 
9b. Registrace akcí (DOV) 
 
Návrh (hlasování č. 19, 14:34): 
PČLnK schvaluje aktualizaci Ceníku registrace akcí. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
9c. EUNI - akreditované vzdělávání zdravotníků (DOV) 
 
DOV a VVO informovali o schůzce se zástupci Elektronické univerzity - poskytovatele 
akreditovaného vzdělávání zdravotníků Mgr. Dolinskou a Mgr. Plodkem. ČLnK 
pokračuje ve spolupráci s portálem EUNI.cz, který nabízí členům ČLnK distanční kurzy 
zdarma. Aktuálně je na portálu registrováno přes 4600 farmaceutů, za období 
dosavadní 4leté spolupráce bylo farmaceutům vydáno přes 7000 certifikátů 
potvrzujících úspěšné absolvování některého z 50 akreditovaných kurzů, které jsou 
jim průběžně k dispozici. Kromě těchto kurzů akreditovaných u ČLnK mají farmaceuti 
přístup k celému obsahu portálu, který nabízí nejen klasické formy videokurzů, ale 
také kurzy formou diskuse odborníků a kazuistik. 
 
9d. Pracovní den klinické farmacie (VVO) 
 
Žádost organizačního výboru XXVII. Pracovního dne klinické farmacie 
 
Návrh (hlasování č. 20, 14:44): 
PČLnK schvaluje žádost organizačního výboru o podporu XXVII. pracovního dne 
klinické farmacie pořádaného v Praze dne 7. 6. 2024 v této formě: zveřejnění 
pozvánky na webu komory a rozeslání pozvánky členům ČLnK e-mailem. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  



 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. GK Screening kardiovaskulárních onemocnění (SGR) 
 
Projekt CarDia je komplexní národní výzkumná platforma (institut) zahrnující 
experimentální, preklinické, translační a klinické výzkumné aktivity v oblasti prevence 
a léčby KVO, jejich nejčastějších rizikových faktorů, jako je obezita a diabetes, a 
souvisejících chronických komplikací. Více informací naleznete na odkazu: 
https://cardia.ikem.cz/. 
 
Návrh (hlasování č. 21, 14:47): 
PČLnK schvaluje spolupráci s projektem CarDia v rámci pořádání GK Screening 
kardiovaskulárních onemocnění.  
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 22 v poměru (A14:N0:Z0) – zápis schválen. 
 
Nepřítomni po celou dobu jednání: Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL), Šnajdrová 
Hana, Mgr. (HSN) 
 
Příští jednání PČLnK se koná 18. 6. 2024 od 9:00 hodin v Praze. 
Jednání ukončeno v 15:08 
V Opavě dne 17. 5. 2024 
Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 
Předsedající:  Krebs 

https://cardia.ikem.cz/


 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 17. 5. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Čas hlasování 9:09 9:12 9:15 9:19 10:00 10:03 10:29 10:42 10:42 10:43 10:55 11:08 11:09 11:23 11:24 11:38 12:39 12:40 14:34 14:44 15:08

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a n a a a a a a a n a a a a a a a a a

Havlíček Stanislav, PharmDr. a a a n a a a a a a a a a z a a a a a a a

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a n a a a a a a a n a a z a a a a a a

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a n a a a a a a a a a n a n a a a a a

Kozáková Šárka, PharmDr., MBA a a a n a a a a a a a n a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a n a a a a a a a a a n a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a z a a a a a a a n a n a a a a a a a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a n a a a a a a a a a n a a a a a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a n a a a a a a a n a n z a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a n a a a a a a a a a n a a a a a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Považský Martin, Mgr. a a a n a a a a a a a a a a z a a a a a a

Škarda Filip, Mgr. a a a n a a a a a a a a a a a a a a a a a

Šnajdrová Hana, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Štýsová Lenka, PharmDr. a a a z a a a a a a a a a n a a a a a a a

Valát Martin, PharmDr. a a a z a a a a a a a n a a a a a a 0 0 0

Voděrková Veronika, Mgr. a a a n a a a a a a a a a a a a a a a a a

ANO 15 15 15 0 15 15 15 15 15 15 15 9 15 7 12 14 15 15 14 14 14

NE 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 6 0 7 0 1 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0

Celkem 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 14 14 14


